
Sıra Takım T.Sayı T.El Ort. EYS. Averaj MP Gal. Ber. Mağ.

1 KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 225 249 0,9036 6,5 8 4 2 0 0 Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

3 POLATLI BELEDİYE AMATÖR SPOR KULÜBÜ 0 0 0,0000 0 0 0 0 0 0

2 AFYONKARAHİSAR BİLARDO GSK 199 249 0,7992 6,6 -8 0 0 0 2

Sonuç HM HG

Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

GÖKMEN ALKAYA 30 27 1,1111 2 5,3 ENVER MUT 25 27 0,9259 0 4,3

ALİ TOPUZ 19 28 0,6786 0 2,2 SELÇUK UNDU 30 28 1,0714 2 5,5

ERDAL ERGÜN 30 36 0,8333 2 3,3 MUSTAFA AK 24 36 0,6667 0 4,4

GÖKHAN MUMCU 30 45 0,6667 2 5,3 HARUN YAĞICI 21 45 0,4667 0 5,2

Sonuç 109 136 0,8015 6 5,5 100 136 0,7353 2 5,5

Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS

GÖKMEN ALKAYA 30 23 1,3043 2 5,5 ENVER MUT 18 23 0,7826 0 4,4

ALİ TOPUZ 30 28 1,0714 2 6,4 SELÇUK UNDU 29 28 1,0357 0 4,4

ERDAL ERGÜN 26 38 0,6842 0 4,3 MUSTAFA AK 30 38 0,7895 2 6,3

GÖKHAN MUMCU 30 24 1,2500 2 5,4 HARUN YAĞICI 22 24 0,9167 0 6,4

Sonuç 116 113 1,0265 6 6,5 99 113 0,8761 2 6,6

Sıra Takım T.Sayı T.El Ort. EYS. Averaj MP Gal. Ber. Mağ.

2 SANDIKLI SPOR KULÜBÜ 199 279 0,7133 6,5 -8 1 0 1 1 Oyuncu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

3 UŞAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 182 273 0,6667 6,5 -8 1 0 1 1 UFUK HORASAN 25 41 0,6098 0 3,3 BATUHAN ULUDAĞ 30 41 0,7317 2 4,3

1 KARABÜK ŞATO BİLARDO G.S.K 240 234 1,0256 8,5 16 4 2 0 0 EMRAH TAÇ 29 42 0,6905 0 6,3 O.KÜRŞAT ÖZYADIN 30 42 0,7143 2 3,2

AHMET ŞİMŞEK 30 34 0,8824 2 4,3 DÜNDAR YILMAZ 17 34 0,5000 0 4,2

SONER ALBAY 30 42 0,7143 2 4,3 HÜSEYİN GÜRSOY 27 42 0,6429 0 5,4

Sonuç 114 159 0,7170 4 6,4 104 159 0,6541 4 5,4

Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

SADIK KÜÇÜKZOROĞLU 30 26 1,1538 2 5,4 BATUHAN ULUDAĞ 11 26 0,4231 0 2,1

FERHAT ÖZBAŞ 30 27 1,1111 2 8,4 O.KÜRŞAT ÖZYADIN 19 27 0,7037 0 6,2

ERTUĞRUL BUDUR 30 29 1,0345 2 3,3 DÜNDAR YILMAZ 29 29 1,0000 0 4,4

VEYSEL GÜVEN 30 32 0,9375 2 5,3 HÜSEYİN GÜRSOY 19 32 0,5938 0 5,3

Sonuç 120 114 1,0526 8 8,5 78 114 0,6842 0 6,5

Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS

SADIK KÜÇÜKZOROĞLU 30 28 1,0714 2 5,4 UFUK HORASAN 20 28 0,7143 0 3,2

FERHAT ÖZBAŞ 30 26 1,1538 2 5,5 EMRAH TAÇ 19 26 0,7308 0 5,4

ERTUĞRUL BUDUR 30 29 1,0345 2 5,4 TAHSİN SARIÇİYİL 23 29 0,7931 0 4,3

VEYSEL GÜVEN 30 37 0,8108 2 5,4 SONER ALBAY 23 37 0,6216 0 5,3

Sonuç 120 120 1,0000 8 5,5 85 120 0,7083 0 5,5

KARABÜK ŞATO BİLARDO G.S.K UŞAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

KARABÜK ŞATO BİLARDO G.S.K SANDIKLI SPOR KULÜBÜ

KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AFYONKARAHİSAR BİLARDO GSK 

B GRUBU B GRUBU

SANDIKLI SPOR KULÜBÜ UŞAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

A GRUBU A GRUBU

POLATLI BELEDİYE AMATÖR SPOR KULÜBÜ AFYONKARAHİSAR BİLARDO GSK 

KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AFYONKARAHİSAR BİLARDO GSK 



Sıra Takım T.Sayı T.El Ort. EYS. Averaj MP Gal. Ber. Mağ.

1 GÖZTEPE SPORTİF YATIRIMLARI A.Ş 228 226 1,0088 11,7 8 4 2 0 0 Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

3 ATAKÖY BRİÇ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 181 232 0,7802 6,5 -8 0 0 0 2 SARP KAYA 30 26 1,1538 2 6,4 ALİ SAVTEKİN 28 26 1,0769 0 5,3

2 ALTINÇAM BİLARDO İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 194 232 0,8362 8,5 0 2 1 0 1 ÖZGÜR SARI 29 40 0,7250 0 4,4 AYDIN SEVİNÇLİ 30 40 0,7500 2 3,3

TARIK YAVUZ 30 20 1,5000 2 4,4 MERT ÖNER 9 20 0,4500 0 3,2

TAHİR ALP 30 27 1,1111 2 11,6 GENCER SEVİNÇ 20 27 0,7407 0 3,3

Sonuç 119 113 1,0531 6 11,6 87 113 0,7699 2 5,3

Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

AHMET MALKADI 26 31 0,8387 0 4,3 ALİ SAVTEKİN 30 31 0,9677 2 8,4

ADNAN ŞAHİNKAYA 30 25 1,2000 2 4,4 AYDIN SEVİNÇLİ 17 25 0,6800 0 4,3

DOĞANCAN SALMAN 15 18 0,8333 0 3,3 MERT ÖNER 30 18 1,6667 2 5,4

AHMET ULU 23 45 0,5111 0 3,2 GENCER SEVİNÇ 30 45 0,6667 2 4,3

Sonuç 94 119 0,7899 2 4,4 107 119 0,8992 6 8,5

Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS

AHMET MALKADI 13 22 0,5909 0 4,2 SARP KAYA 30 22 1,3636 2 5,4

ADNAN ŞAHİNKAYA 20 29 0,6897 0 4,3 TARIK YAVUZ 30 29 1,0345 2 5,4

DOĞANCAN SALMAN 24 31 0,7742 0 4,4 TAHİR ALP 30 31 0,9677 2 7,5

AHMET ULU 30 31 0,9677 2 6,5 KORAY KIRMAN 19 31 0,6129 0 4,2

Sonuç 87 113 0,7699 2 6,5 109 113 0,9646 6 7,5

Sıra Takım T.Sayı T.El Ort. EYS. Averaj MP Gal. Ber. Mağ.

1 ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ 240 272 0,8824 7,6 16 4 2 0 0 Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

3 SİNOP SPOR KULÜBÜ 196 256 0,7656 7,6 -12 0 0 0 2 DOĞUKAN ÇORBACI 30 28 1,0714 2 7,3 KÖKSAL MIZIRAKCI 19 28 0,6786 0 3,2

2 KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 201 282 0,7128 6,6 -4 2 1 0 1 MUSTAFA ŞEVİK 22 31 0,7097 0 4,3 NEZİH AKCAN 30 31 0,9677 2 6,4

AHMET KORAY DURMAZ 26 29 0,8966 0 5,4 BATUHAN ALP ORAK 30 29 1,0345 2 3,3

EMİRHAN ŞİNAN 22 45 0,4889 0 3,2 AHMET CENK USTABAŞ 29 45 0,6444 2 3,3

Sonuç 100 133 0,7519 2 7,5 108 133 0,8120 6 6,4

Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

AYHAN SEMİZ 30 19 1,5789 2 7,6 DOĞUKAN ÇORBACI 22 19 1,1579 0 6,4

BASRİ AKBAŞ 30 37 0,8108 2 4,2 MUSTAFA ŞEVİK 25 37 0,6757 0 4,3

ABDULLAH ÇİÇEK 30 28 1,0714 2 5,4 AHMET KORAY DURMAZ 24 28 0,8571 0 3,3

EMRE TAKTAKLAR 30 39 0,7692 2 5,3 HAKAN GÖRGÜÇ 25 39 0,6410 0 4,4

Sonuç 120 123 0,9756 8 7,6 96 123 0,7805 0 6,4

Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS

AYHAN SEMİZ 30 37 0,8108 2 5,4 KÖKSAL MIZIRAKCI 24 37 0,6486 0 4,3

BASRİ AKBAŞ 30 35 0,8571 2 6,5 NEZİH AKCAN 21 35 0,6000 0 6,2

ABDULLAH ÇİÇEK 30 42 0,7143 2 4,4 BATUHAN ALP ORAK 28 42 0,6667 0 4,3

EMRE TAKTAKLAR 30 35 0,8571 2 6,3 AHMET CENK USTABAŞ 20 35 0,5714 0 5,2

Sonuç 120 149 0,8054 8 6,6 93 149 0,6242 0 6,5

ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

D GRUBU D GRUBU

SİNOP SPOR KULÜBÜ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ SİNOP SPOR KULÜBÜ

GÖZTEPE SPORTİF YATIRIMLARI A.Ş ALTINÇAM BİLARDO İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ATAKÖY BRİÇ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ALTINÇAM BİLARDO İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ATAKÖY BRİÇ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ GÖZTEPE SPORTİF YATIRIMLARI A.Ş

C GRUBU C GRUBU



Sıra Takım T.Sayı T.El Ort. EYS. Averaj MP Gal. Ber. Mağ.

1 SAĞLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA  SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 228 271 0,8413 8,8 10 4 2 0 0 Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

2 KEPEZSPOR KULÜBÜ 186 287 0,6481 7,5 0 2 1 0 1 HÜSEYİN YILMAZ 30 34 0,8824 2 7,3 AHMET KARACA 12 34 0,3529 0 3,3

3 İSTASYON GEMİCİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 169 300 0,5633 4,4 -10 0 0 0 2 ENGİN ÇALIŞIR 21 37 0,5676 0 5,4 BERAT DEMİREL 30 37 0,8108 2 3,3

HAKAN YILMAZ 22 45 0,4889 2 2,2 ALİ YAVUZ DEVRAN 17 45 0,3778 0 3,3

ORÇUN KULALI 30 42 0,7143 2 3,3 AYDOGAN SARAÇ 22 42 0,5238 0 3,3

Sonuç 103 158 0,6519 6 7,5 81 158 0,5127 2 3,3

Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS Sporcu Sayı  El S. Ort. Puan EYS

MUHAMMET RAŞİT UZUN 30 31 0,9677 2 8,5 AHMET KARACA 15 31 0,4839 0 3,3

YAVUZ SULTAN ÇEPNİ 26 45 0,5778 1 3,2 BERAT DEMİREL 26 45 0,5778 1 4,2

SEDAT UZUN 30 32 0,9375 2 7,3 ALİ YAVUZ DEVRAN 23 32 0,7188 0 4,4

RIDVAN MUTLU 30 34 0,8824 2 8,4 AYDOGAN SARAÇ 24 34 0,7059 0 3,3

Sonuç 116 142 0,8169 7 8,8 88 142 0,6197 1 4,4

Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS Sporcu Top. Sayı Top. El. Ort. Puan EYS

MUHAMMET RAŞİT UZUN 30 30 1,0000 2 7,4 HÜSEYİN YILMAZ 21 30 0,7000 0 5,3

YAVUZ SULTAN ÇEPNİ 30 33 0,9091 2 7,4 ENGİN ÇALIŞIR 16 33 0,4848 0 3,3

SEDAT UZUN 22 34 0,6471 0 4,3 HAKAN YILMAZ 30 34 0,8824 2 4,4

RIDVAN MUTLU 30 32 0,9375 2 4,3 ORÇUN KULALI 16 32 0,5000 0 3,2

Sonuç 112 129 0,8682 6 7,7 83 129 0,6434 2 5,4

Sıra Kulüp T.Sayı T.El Ort. EYS. Avrj MPGal. Ber. Mağ. D SAAT

1 KARABÜK ŞATO BİLARDO G.S.K 240 234 1,0256 8,5 16 4 2 0 0 12:00

2 ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ 240 272 0,8824 7,6 16 4 2 0 0 14:00

3 SAĞLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA  SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 228 271 0,8413 8,8 10 4 2 0 0 16:00

4 GÖZTEPE SPORTİF YATIRIMLARI A.Ş 228 226 1,0088 11,7 8 4 2 0 0 18:00

5 KALECİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 225 249 0,9036 6,5 8 4 2 0 0

6 ALTINÇAM BİLARDO İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 194 232 0,8362 8,5 0 2 1 0 1

7 KEPEZSPOR KULÜBÜ 186 287 0,6481 7,5 0 2 1 0 1

8 KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 201 282 0,7128 6,6 -4 2 1 0 1

9 SANDIKLI SPOR KULÜBÜ 199 279 0,7133 6,5 -8 1 0 1 1

10 AFYONKARAHİSAR BİLARDO GSK 199 249 0,7992 6,6 -8 0 0 0 2

11 UŞAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 182 273 0,6667 6,5 -8 1 0 1 1

12 ATAKÖY BRİÇ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 181 232 0,7802 6,5 -8 0 0 0 2

13 İSTASYON GEMİCİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 169 300 0,5633 4,4 -10 0 0 0 2

14 SİNOP SPOR KULÜBÜ 196 256 0,7656 7,6 -12 0 0 0 2

ESKİŞEHİR BRİÇ SPOR KULÜBÜ KEPEZSPOR KULÜBÜ 24.12.2019

EŞLEŞMELER VE MAÇ PROGRAMI

GÖZTEPE SPORTİF YATRIMLARI A.Ş. KALECİK SPOR KULÜBÜ 24.12.2019

S.S.Y.İ. HER YAŞTA SPOR KULÜBÜ ALTINÇAM BİLARDO İHTİSAS SKD 24.12.2019

1.KULÜP 2.KULÜP TARİH

KARABÜK ŞATO BİLARDO G.S.K. KOCAELİ GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 24.12.2019

SAĞLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA  SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTASYON GEMİCİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

SAĞLIKLI VE SOSYAL YAŞAM İÇİN HER YAŞTA  SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ KEPEZSPOR KULÜBÜ

1. TUR GENEL SIRALAMA

E GRUBU E GRUBU

KEPEZSPOR KULÜBÜ İSTASYON GEMİCİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ


